
  Městský úřad Trhové Sviny 
  Odbor dopravy a silničního hospodářství 

     Bezručova 1150, 374 01 Trhové Sviny  
 

 

Č.j. : MUTS/9145/20/Kas  Trhové Sviny, dne 23.04.2020  
Sp. zn. : DOP/405/19/Kas    
Vyřizuje : 
 
E-mail: 

Ing. Hana Kašparová, DiS.,  
oprávněná úřední osoba 
silhosp2@tsviny.cz 

      

Telefon : 
 

386 301 436                     MUTSX00998UG  

  - VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA - 

VÝZVA K SEZNÁMENÍ SE S PODKLADY PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ 

 
Městský úřad Trhové Sviny, Odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální stavební 
úřad a silniční správní úřad příslušný rozhodovat podle ustanovení § 40, odst. 4) písm. a) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu 
s ustanovením § 15 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(dále jen „stavební zákon“), ve znění pozdějších předpisů a dále v souladu s ustanovením       
§ 36 odst. 3 správního řádu, sděluje účastníkům stavebního řízení na stavbu: „Přeložka 
silnice II/155 a most ev. č. 155-004 v obci Trocnov“ (dále jen „stavba“) na pozemcích parc.č. 
KN 46/21, 46/9, 169/2, 171, 187/63, 211/1, 212/2, 218/2, 218/5, 220/8, 220/22, 2495/26, 
2496/1, 2496/5, 2496/16, 2543, 2496/7, 2497/7, st.p. KN 82, 88, 90 v katastrálním území 
Trocnov a parc.č. KN 1623/1 v katastrálním území Strážkovice, že se mohou před vydáním 
rozhodnutí ve věci vyjádřit k jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě 
navrhnout jejich doplnění. 

USNESENÍ 

Městský úřad Trhové Sviny, Odbor dopravy a silničního hospodářství rozhodl podle § 39    
odst. 1 ve spojení s § 36 správního řádu takto: 

lhůta, ve které mohou účastníci stavebního řízení nahlížet do podkladů pro rozhodnutí 
shromážděných na stavbu: „Přeložka silnice II/155 a most ev. č. 155-004 v obci Trocnov“ 
(dále jen „stavba“) na pozemcích parc.č. KN 46/21, 46/9, 169/2, 171, 187/63, 211/1, 212/2, 
218/2, 218/5, 220/8, 220/22, 2495/26, 2496/1, 2496/5, 2496/16, 2543, 2496/7, 2497/7,   
st.p. KN 82, 88, 90 v katastrálním území Trocnov a parc.č. KN 1623/1 v katastrálním území 
Strážkovice, 

se stanovuje do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto usnesení. 

Do spisové složky k řízení lze nahlédnout na Městském úřadu Trhové Sviny, Odbor dopravy     
a silničního hospodářství, Bezručova č.p. 1150, kancelář č. 307, v úředních hodinách, tj. vždy 
v pondělí a ve středu od 8:00 do 11:00 a od 12:00 do 17:00 a v pátek od 8:00 do 11:00, 
v ostatní dny po předchozí telefonické domluvě. 



Č.J. MUTS/9145/20/Kas 2 

Účastníci řízení podle § 109 písm. a) – d) stavebního zákona: 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
František Kubec 
Helena Suchá 
Jarmila Nováková 
Václav Fackenberg 
Roman Čermák 
Marta Liláková 
František Lilák 
Město Borovany 
Obec Strážkovice 
CETIN a.s.  
ČD – Telematika a.s. 
E.ON Distribuce, a.s. 
ČEVAK a.s. 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm. e) – f) stavebního zákona: 
Vlastníci pozemků parc.č. KN 178/3, 178/8, 178/9, 178/12, 187/66, 211/2, 217/1, 220/21, 
2495/27, 2497/6, 226/11, 226/3, 187/67, 215/2, 187/64, 226/9, 218/8, 218/7, 218/6, 220/7, 
v k.ú. Trocnov, st.p.č. KN 68, 81, 121 v k.ú. Trocnov, parc.č. KN 855/56, 867, 868, 856, 848/2, 
848/3 v k.ú. Strážkovice, st.p.č. KN 123, 145, 455, 444, 146, 126 v k.ú Strážkovice    
 

 
Odůvodnění: 
Povinnost správního orgánu dát účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům             
pro rozhodnutí a to před vydáním rozhodnutí ve věci v okamžiku, kdy bylo ukončeno 
obstarávání podkladů rozhodnutí, vyplývá z ust. § 36 odst. 3 správního řádu. Pro možnost 
uplatnění tohoto práva se tímto usnesením stanovuje shora vymezená lhůta. Tato lhůta        
se považuje za přiměřenou.  
 
Poučení: 
Proti tomuto usnesení se lze podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode 
dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního 
hospodářství a to podáním učiněným u Městského úřadu Trhové Sviny, Odboru dopravy          
a silničního hospodářství. Podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání proti 
usnesení odkladný účinek. 
 
 
 
 
 
 
 
                        Jan Hohenberger 
Vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
                       Mě Ú Trhové Sviny 



Č.J. MUTS/9145/20/Kas 3 

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce města Trhové Sviny, a též 
způsobem zajišťujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………………… Sejmuto dne: ………………………… 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 
 
 
 
Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce města Borovany, a též 
způsobem zajišťujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………………… Sejmuto dne: ………………………… 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 
 
 
 
Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce obce Strážkovice, a též 
způsobem zajišťujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………………… Sejmuto dne: ………………………… 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení podle § 109 písm. a) – d) stavebního zákona (doručenky a DS): 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
František Kubec 
Helena Suchá 
Jarmila Nováková 
Václav Fackenberg 
Roman Čermák 
Marta Liláková 
František Lilák 
Město Borovany 
Obec Strážkovice 
CETIN a.s.  
ČD – Telematika a.s. 
E.ON Distribuce, a.s. 
ČEVAK a.s. 
 



Č.J. MUTS/9145/20/Kas 4 

Účastníci řízení podle § 109 písm. e) – f) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 
Vlastníci pozemků parc.č. KN 178/3, 178/8, 178/9, 178/12, 187/66, 211/2, 217/1, 220/21, 
2495/27, 2497/6, 226/11, 226/3, 187/67, 215/2, 187/64, 226/9, 218/8, 218/7, 218/6, 220/7, 
v k.ú. Trocnov, st.p.č. KN 68, 81, 121 v k.ú. Trocnov, parc.č. KN 855/56, 867, 868, 856, 848/2, 
848/3 v k.ú. Strážkovice, st.p.č. KN 123, 145, 455, 444, 146, 126 v k.ú Strážkovice    
 
Dále obdrží (doručenky a DS):  
Městský úřad Trhové Sviny - Odbor životního prostředí 
Městský úřad Borovany – stavební úřad 
Policie ČR, krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, DI České Budějovice 
Městský úřad Trhové Sviny – Oddělení územního plánování 
NIPI Bezbariérové prostředí o.p.s. 
Jihočeský vodárenský svaz 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 
Lesy České republiky, s.p. 
Drážní úřad 
Povodí Vltavy, státní podnik 
Obecní úřad Strážkovice 
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů 
Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Olomouc 
Magistrát města České Budějovice, Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Krajský úřad Jihočeský kraj, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 
ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o. 
GW BUS a.s. 
 
vlastní 
 
 


		2020-04-23T07:23:01+0000
	Not specified




